Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: Enduela
Atésia: Seit
Mbieméri: Fataj

Dateé lindja:__ 16/04/1990
Vend lindja:__ Erseké

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korcé, propozuar nga _Partia e Gjelbér .

Arsimi:
- Master Profesional (MP), Gjuhe Letersi, drejtimi Mesuesi, Fakulteti i
Historise dhe Filologjise, Universiteti i Tirane, viti 2013 — 2015,

- Master Shkencor - Dega Gjuhesi — Drejtimi Gjuhesi e Sotme - Fakulteti |
Historise dhe Filologjise - Universiteti i Tiranes, viti 2011 - 2013.

- Bachelor Dega Gjuhe- Letersi, Fakulteti i Mesuesise, Universiteti ® Fan S.
Noli”, viti 2008 - 2011.

- Shkolia e Mesme e Pergjithshme “Petro Nini Luarasi” Erseké (2004 - 2008)

Eksperienca né puné:

Kualifikimi:

- "CDE" Certifikate — Kurs Trajnimi per pergatitjen ne mesimdhenie Maj 2%1’3.%&
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Aktivite shoqgerore dhe politike:

Model | miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr. ___, daté _ . .2019



